
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

silný čistič
30 litrů / 2000-312-30

All-Star je koncentrovaný intenzivní čistič, který i
navzdory vynikající čisticí síle působí šetrně na lak,
dekorační gumové díly a nápisy. All-Star odstraňuje
snadno tvrdošíjné nánosy silničních nečistot, oleje,
tuky, nikotin a hmyz.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití:
K čištění zřeďte koncentrát v závislosti na použití. Čisticí prostředek nastříkejte, rozetřete houbou nebo kartáčem a
následně opláchněte velkým množstvím vody.

POZOR! Koncentrát! Čisticí prostředek nenechávejte zaschnout na površích, protože to může mít za následek
tvorbu skvrn.
Nezpracovávejte na slunci. Čištěné plochy při velmi teplém počasí postříkejte vodou.
Při použití ve vysoké koncentraci na leštěné a eloxované povrchy existuje riziko tvorby skvrn.

Poměr smíchání při použití vysokotlakého čističe:                     1:1 až 1:6 (max. 50 °C)
Poměr smíchání při nízkém tlaku/ ručním zpracování:            1:1 až 1:25
Hodnota pH: 13,7 (alkalická)
Neobsahuje AOX, rozpouštědla, silikáty ani fosfáty

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


